質 問 回 答 書

（令和６年度千葉市ドローン活用推進事業（民間支援型 A類型））

千葉市総合政策局未来都市戦略部国家戦略特区推進課

電話：０４３－２４５－５３６８

メールアドレス：tokku.POF@city.chiba.lg.jp

質  問  事  項 回        答

１ 本件については、以下のような 3 社で

応募を予定

A社（代表者）B社（共同提案者） C社（共

同提案者（ドローン関連事業者））

ついては、参加資格申込・企画提案書等の提

出において代表者・共同提案者等が記載す

べき事項について確認させて頂きたい。

２ 様式 3号について、B社についても構成

員に記載してよろしいか。（括弧書きでドロ

ーン関連事業者との記載があったため）

３ 様式 4 号について、委任状の構成員の

欄は B社・C社を記載、受任者の欄は A社を

記載でよろしいか。

４ 様式 6 号について、会社概要書および

業務実績調書においては、C社の情報を記載

でよろしいか。会社概要書においては A 社

の情報が必要か。

１ 参加資格申込および企画提案書等について、A社（代表者）

B社（共同提案者）C社（共同提案者（ドローン関連事業者））の会

社情報を記載いただく書類は以下のとおり。

様式 A社

（代表者）ああ

B社

（共同提案者）

C社（ドローン

関連事業者）

2号 〇

3号 〇 〇 〇

4号 〇 〇 〇

5号 〇 〇 〇

6号 〇 〇 〇

7号 〇

8号 〇

9号 〇

10号   〇

※様式5号についてA社、B社、C社それぞれにおいて誓約書を提出

ください

２ 様式 3号について、B社は構成員欄に記載ください。その場

合、下記のとおり記載ください。

構成員

（ドローン関連事業者）

３ お見込みのとおりです。

４ 様式 6号について、【会社概要書】へは A社、B社の情報を記

載ください。【業務実績調書（ドローン関連事業者）】へは C社の

情報を記載ください。

mailto:tokku.POC@city.chiba.lg.jp

５ 様式 7 号について、見積書の名義につ

いては、代表者 A社でよろしいか。

６ 様式 8 号について、提案事業者名はド

ローン関連事業者名でよろしいか。

７ 様式 9 号について、提案事業者名は A

社でよろしいか。

８ 様式 10号について、法人名はドローン

関連事業者 C社でよろしいか。

５ 様式 7号について、A社名で作成・提出ください。

６ 様式 8 号について、「提案事業者名」は A 社名を記載くださ

い。

７ 様式 9 号について、「提案事業者名」は A 社名を記載くださ

い。

８ 様式10号について、「利用者（法人）名」はC社名を記載くだ

さい。